MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA – ESTADO DE SANTA CATARINA. ATA DA SESSÃO
DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2023, PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 018/2023.
Aos três (03) dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e três (2023), às 07h30min
(sete horas e trinta minutos), na sede da Prefeitura de Rio Fortuna, estiveram reunidos
para participarem analisar os documentos faltantes do referido processo, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM SEGURANÇA E MEDICINA
DO TRABALHO, COM ATENDIMENTO MÉDICO, EMISSÃO DE LAUDOS, ENVIO E
MANUTENÇÃO DE DADOS AO ESOCIAL, PARA O MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA/SC,
durante o exercício de 2023, a Pregoeira e a Equipe de Apoio, nomeados por meio do
Decreto nº 001/2023. Ao analisar os documentos protocolados no Setor de Licitações na
data de 13 de abril do corrente ano, observou-se que a empresa MULTISEG SERVIÇO E
SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA, inscrita no CNPJ nº 11.118.987/0001-60,
comprovou, por meio de documentação, que atende aos requisitos de habilitação do
Edital de Pregão Presencial nº 015/2023, estando, desta forma, habilitada. Registra-se
que as certidões negativas Federal, Estadual, Municipal, Débitos Trabalhistas e
Correcional tiveram sua autenticidade conferida, via internet, pela Pregoeira. Nada mais
havendo a ser tratado, a Pregoeira encerrou a Sessão do Pregão, da qual foi lavrada esta
Ata, devidamente assinada pelos presentes. Rio Fortuna/SC, 03 de maio de 2023.

CARLA WIEMES
Pregoeira

SINTIA MILENA BOEING
Membro da Equipe de Apoio

JAQUELINE GRUBERT
Membro da Equipe de Apoio